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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814013I

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit HRCP.company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Bedri  Karapici",  kati  i   1,  
Ambjenti  nr.16, Njesia Administrativenr 6,  1003 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim produktesh letre dhe kartoni per amballazhimin, 

kuti kartoni bikerina etj. Veprimtari ne fushen e bimeve 
medicinale, prodhim, amballazhim dhe tregim sipas ligjit, 
eksport, import etj. Rikuperim te mbetjeve jo te rrezikshme, 
grumbullim  te mbetjeve, aktivitet ne fushen e IT, aktivitet 
ne fushen e ndertimit.
Emanuel Zaçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 06/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirgenZaçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  MAMURRAS Njesia Administrative 
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Mamurras, Rruga Fushe-Gjorm, ndertesa nr.pasurie 34/11, 
zk.1676 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HRCP.company
E-Mail: hrcpcompany@gmail.com  
Telefon: 0672074707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-819414-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026664-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës së shitjes së kuotave,  r. 7700 Rep., nr. 
3287 Kol., datë 04.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hrspcompany@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerilda Hadëri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirgen Zaçellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirgen Zaçellari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128419-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.03.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', kulla nr.1, kati 2, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6095D6-8DFF-4BBE-BA5C-A527319B382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3811F9B9-35A5-4571-80D6-F71F2C026587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85A5BA-3F13-468D-9B66-C1EFF0858A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85A5BA-3F13-468D-9B66-C1EFF0858A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E485C1A-0E1D-4A54-9D99-F1997CF89FC4
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kadastrale 8270, nr.pasurie 3/239;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Njesia Administrative Mamurras, Rruga Fushe-Gjorm, ndertesa nr.pasurie 34/11, 
zk.1676;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Kavajes'', pallati nr.123, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191852-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise  
Objekti ishte            ("Prodhim produktesh letre dhe kartoni per amballazhimin, kuti 
kartoni bikerina etj. Veprimtari ne fushen e bimeve medicinale, prodhim, amballazhim dhe 
tregim sipas ligjit, eksport, import etj.")          u be            ("Prodhim produktesh letre 
dhe kartoni per amballazhimin, kuti kartoni bikerina etj. Veprimtari ne fushen e 
bimeve medicinale, prodhim, amballazhim dhe tregim sipas ligjit, eksport, import etj. 
Rikuperim te mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim  te mbetjeve, aktivitet ne fushen 
e IT, aktivitet ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282759-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per pasqyrat financiare 2018 HRCP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi per pf 2018 hrcp company.pdf

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523986-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Mirgen Zaçellari dhe emerimi i Indrit Kalemaj. 
Telefon ishte            ("0672074707")          u be            ("0694762329")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78892E6D-0EDD-408A-9470-27794B7690B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD88A5-1817-495B-A4C1-85E63823C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD88A5-1817-495B-A4C1-85E63823C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3AF38-1A7F-4ED6-84D7-23FB755EBD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B8C41-B315-4D78-A682-702DF5E361B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B8C41-B315-4D78-A682-702DF5E361B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CD92A7-660B-4C97-9953-FC38903E04C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA66FFA-7329-4176-9C28-F89455D6B695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59183F32-477A-4300-B1B8-32F3C109A028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17249A0E-A94D-4D93-BA7F-7F22737AC04F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Kalemaj")                      Nga data 
"12/06/2020             Ne daten "12/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Mirgen Zaçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse HRCPCompany 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI PER MIRATIMIN E PF HRCP.company  2019.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691597-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.04.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Qendra Galeria e Tiranes, Pallati 
NDERTIM VILA & CO, Hyrja 9/1, Kati Nr.8, Ap.23, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', kulla nr.1, kati 2, Zona kadastrale 8270, 
nr.pasurie 3/239;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770064-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480A8C8-85D5-4849-B22D-049B650628FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4020C11-4003-4D06-99DA-62DB87007C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4020C11-4003-4D06-99DA-62DB87007C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975040F8-4A47-4E63-AED1-B1C792E36999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BBFE27-3CD4-485E-8BBF-4836AFFC18E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D3983-4952-4C1A-A18D-60A8B681C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E607DE7-3C3D-4523-975D-BF86AB9EFEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B8AC0-4E5F-4C6A-8C5B-65232A150E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B8AC0-4E5F-4C6A-8C5B-65232A150E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C34CB57-D92E-416E-8F6D-9870F59C013D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE HRCP.company   VITI 2020.pdf
hrcp-11082021141053.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
HRCP company- Vendim miratim bilanci 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945840-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.07.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuel Zaçellari")                      Nga data 
"06/07/2022             Ne daten "06/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Indrit Kalemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964216-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyrat Financiare HRCP.company Viti 2021 pdf.pdf
HRCP Company- Vendim shperndarje fitimi 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
HRCP.COMPANY_SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987535-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Bedri  Karapici",  kati  i   1,  Ambjenti  nr.16, Njesia Administrativenr 6,  1003;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Qendra Galeria e Tiranes, Pallati NDERTIM VILA 
& CO, Hyrja 9/1, Kati Nr.8, Ap.23, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4E0F7-6A72-4CF0-BFD9-C5B95C4B0120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2359BB90-2FF9-4E47-9A4E-671FB5F95180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB77A147-C16F-41FC-A631-3566951D2771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71153679-448B-45A3-B5A1-C29B6FA3DE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618AD15F-3D27-42F6-B4AF-0BDE7FBF6A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8A57EF-1DDB-40EB-8E65-7A649544D66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5652D165-3C75-4561-AEBC-A4629558BC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FF9C7-F5A8-4C84-AF68-9FEFADD937E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27D3118-7548-4170-85AE-C616579A604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32EFA7-78E1-4AEE-AB01-8E78B4DF69AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A18A0CB-6E3E-489C-AAB5-510CCD160078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5796EF91-AEE1-48C8-93A0-F785502CDD5E


6

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000815-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i vendimit datë 23.09.2022, për deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0694762329")          u be            ("0672074707")         
E-Mail ishte            ("hrspcompany@gmail.com")          u be            
("hrcpcompany@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336008D-4252-4AE7-AE16-1EE5AFEA3544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0315F-1DDE-40C3-8643-2EE47596DB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BDB780-C221-4C5D-85B3-358EAF104A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C370FE8F-A994-479C-AF5B-A9F149DCC13B

